
UCHWAŁA NR XX/211/2017
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki płatniczej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Gdańsku na dofinansowanie realizacji zadania pn. „Rozwiązanie gospodarki ściekowej w gminie 

Przodkowo poprzez wybudowanie sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Kobysewo, Kosowo, 
Osowa Góra, Smołdzino” – umowa o dofinansowanie nr: RPPM.11.03.00-22-0006/16-00

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity w Dz.U. z 2016 roku, poz. 446  ze zmianami/ oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych /Dz.U. 2013 roku, poz. 885 ze zmianami/ Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę płatniczą do kwoty 2.800.000 zł (słownie: dwa miliony osiemset 
tysięcy złotych) z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku 
z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego  pn. „Rozwiązanie gospodarki ściekowej w gminie 
Przodkowo poprzez wybudowanie sieci  kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Kobysewo, Kosowo, Osowa 
Góra, Smołdzino” na zapewnienie ciągłości finansowania przedsięwzięcia realizowanego z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Pomorskiego na lata 2014-2020.

2. Pożyczka przeznaczona będzie na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy na 2017 rok.

3. Spłata pożyczki, o której mowa w ust. 1, nastąpi z dochodów własnych budżetu gminy (środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego) w roku 2018, zaś spłata odsetek od przedmiotowej pożyczki 
nastąpi z dochodów własnych budżetu gminy latach 2017 – 2018.

4. Prawne zabezpieczenie spłaty pożyczki wraz z odsetkami, o której mowa w ust. 1 stanowić będzie weksel 
własny in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo i udziela się mu pełnomocnictwa do 
podjęcia czynności związanych z zawarciem umowy o pożyczkę bankową w imieniu i na rzecz Gminy Przodkowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: E07D7B5C-9A86-4497-B8EC-9554D0AC0C50. Uchwalony Strona 1




